
UCHWAŁA NR LXVI/739/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie wniesienia wkładu rzeczowego (aportu) do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego EKO-
Babice Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Stare Babice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego w jednoosobowej spółce z udziałem Gminy 
Stare Babice: Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego EKO-BABICE Spółka z o.o. z siedzibą w Starych 
Babicach z kwoty 107 738 000,00 zł na kwotę 108 072 640 zł. 

§ 2. Udziały w podwyższonym kapitale zakładowym obejmie w całości Gmina Stare Babice w ilości 
334 udziałów. 

§ 3. Udziały w podwyższonym kapitale zakładowym zostaną pokryte wkładem rzeczowym (aportem) 
w postaci prawa własności odcinka sieci kanalizacji sanitarnej o długości 260 mb i średnicy fi 250 mm wraz 
z uzbrojeniem, zlokalizowanego w ul. Rekreacyjnej, w miejscowości Zielonki-Parcela o wartości 
334 640,00 zł, określonej w operacie szacunkowym, która to wartość nie obejmuje podatku od towarów i usług 
VAT. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1196B63-1344-4A53-8CAA-09721BB5A2B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/739/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-19T13:11:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




